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TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

Aşağıdaki sorulanmın Adalet Bakanı Sayın Akın Gürlek tarafından Anayasanın

98'inci ve TBMM İçtüzüğünün 96'ncı ve 99'uncu maddeleri gereğince yazılı olarak

cevaplandınimasım saygılanmla arz ederim.

Ömer Faruk GERGERLİOĞLU

Kocaeli Milletvekili

Abim Naci Acar Haziran 2016 tarihinde Van Merkez’de

gözaltına alınmış ve aym süreçte ateşli silah yaralanması sonucu dizinden ciddi şekilde hasar
görmüştür. Bu yaralanma öncesinde de mevcut olan epilepsi hastalığı, gözaltı ve cezaevi
süreciyle birlikte daha da ilerlemiştir. Gözaltı sırasında tedavi altındayken mahkemesi yapılmış
ve 10 yıl hapis cezasına çarptırılmıştır. Ancak bu karar, üst mahkeme tarafmdan bozulmuş ve
tamk beyanlarımn yeniden değerlendirilmesine karar verilmiştir. Yetersiz delil ve hukuki

sorgulama olmaksızın kısa sürede yeniden yargılama yapılmıştır. Tanık beyanlan birbiriyle
çelişmesine rağmen ve olay amna ait herhangi bir görüntü kaydımn mahkeme dosyasına uzunca
süre verilmemesinden kaynaklı abim hakkında 30 yıl hapis cezası verilmiştir. Yargılama
sürecinde yaşanan bu çelişkiler ve sağlık durumunun ciddiyeti göz önünde bulundurulmadan
verilen bu ceza, abimin yaşam koşullarını son derece olumsuz etkilemiştir. Cezaevi sürecinde
abimin sağlık durumu daha da ağırlaşmış, birçok kronik hastalık geliştirmiştir. Bu kapsamda,
resmi sağlık kurulu raporuyla %74 oramnda engelli olduğu tespit edilmiştir. Abim önce Van F
Tipi Cezaevi, ardından Erzurum Oltu Cezaevi ve Erzurum Dumlu Cezaevi ve son olarak

Erzurum Dumlu 2 Nolu Cezaevine sevk edilmiştir. Son cezaevinde tek başına hücreye alınmış
ve tek başına iken epilepsi krizi geçirip kafa yaralanması gerçekleşmiştir. Buna rağmen cezaevi
yönetimi tarafmdan hastaneye götürülmemiştir. Mevcut sağlık durumu nedeniyle cezaevi
koşullannda yaşamım sürdürmekte ciddi zorluklar yaşamaktadır.” ifadeleri yer almaktadır.

Tarafıma iletilen mesajda;
i i

Bu bağlamda;

Yukanda bahsi geçen iddialar doğru mudur?

Eğer bu iddialar doğruysa Naci Acar isimli yurttaşın sağlığı ne durumdadır?

Naci Acar isimli yurttaşın tedavisi ne şekilde yürütülmektedir?
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4) Naci Acar isimli yurttaşın %74 engelli olduğu iddiası doğru mudur?

Naci Acar isimli yurttaşın cezaevinde epilepsi krizi geçirdiğinden kafa yaralanması
nedeniyle hastaneye götürüldüğü iddiası doğru mudur?

Naci Acar isimli yurttaşın adil yargılanmadığı iddiası doğru mudur?

Cezaevi idaresi Naci Acar isimli yurttaş hakkında resen infaz erteleme işlemleri
başlatmış mıdır? Eğer başlatmışsa akıbeti ne durumdadır?

Soru önergesinin yazıldığı tarih itibariyle cezaevlerinde bulunan hasta mahpus sayısı
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kaçtır?

9) Son 5 yılda cezaevlerinde hayatını kaybeden mahpus sayısı kaçtır?


